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محمد بهبــودی نیا / صد و بیســت وســومین جلســه علنی 
شورای شهرمشــهد روز گذشته با 15 دســتورکار برگزار شد 
که اعضای شورا در مهم ترین دســتورکار، طرح ارائه خدمات 
شــهرداری مشــهد در ناحیه منفصل توس را که هفته گذشته 
دوفوریت آن رای نیاورد، در این جلسه بررسی و تصویب کردند 
و بر اساس آن ارائه خدمات شهرداری به منطقه منفصل توس 
منوط به ابلاغ نهایی طرح راهبردی این منطقه توسط شورای 

عالی معماری و شهرسازی شد.
به گزارش »خراسان رضوی«، حمیدرضا موحدی زاده نایب 
رئیس شورای شهر مشــهد که در غیاب حیدری ریاست این 
جلسه را بر عهده داشــت، گفت: مدیریت شهری مشهد طی 
امســال با وجود همــه تنگناها از قبیل شــیوع کرونــا، برنامه 
عملیاتی چهار ســاله خــود را در قالب برنامه های ســالانه به 
خوبی پیگیری کرده و خوشبختانه ثمره این پیگیری در شهر 
مشهود و پروژه های عمرانی متعددی در شهر فعال است که 
از جمله این پروژه ها مــی توان به مواردی از قبیل به ســازی 
کال اســماعیل آباد، ســاخت پــل چهــار ســطحی آزادگان، 
اجرای مسیر جلوخان فردوسی تا هارونیه، پارکینگ آزادی 
و بوم پارک اشاره کرد. وی افزود: شــورای پنجم اصراری به 
اجرای کمربند جنوبی نداشته و با گرفتن تصمیمی مناسب 
با شــرایط موجود، راه میانی یافت و بخشــی از بزرگراه برای 
اســتفاده شــهروندان تبدیل به فضای پارکی شــد. موحدی 
زاده در پاسخ به انتقاد برخی افراد مبنی برگران تمام شدن 
اجرای پروژه ها نسبت به قیمت تعیین شده، گفت: باید این 
توضیح را ارائه داد که این موارد به تــورم های بیش از اندازه 
ای مربوط می شود که در کشــور رخ داده است. نایب رئیس 
شورای شهر مشــهد تصریح کرد: متاسفانه در بخش هایی از 
جامعه بی اعتمادی به وجــود آمده و دولت بایــد تدبیرهایی 
را داشــته باشــد تا بی اعتمادی را که تا حدی گســترش پیدا 
کرده به مسیر اعتماد برگرداند. چنان چه در این زمینه اقدام 
نشود، این امکان وجود دارد که ناامیدی و بی تفاوتی در بین 
مردم به وجود آید و جامعه بی تفاوت در آینده به سمت ناامنی 

حرکت می کند.
در ادامه این جلســه صدرا یوســفی معاون فرهنگــی و هنری 
سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد به ارائه گزارش 
اقدامات صورت گرفته در زمینه برگزاری رویدادهای نوروزی 

و استقبال از بهار در مشهد پرداخت.

تصویب لایحه تدقیق ضرایب تعدیل بلوک درآمدی	 
لایحه دو فوریتی تدقیق ضرایب تعدیل بلوک درآمدی در ادامه 
این جلسه بررسی و تصویب شد. بر اساس این مصوبه »شهرداری 
مشهد مکلف است، برای اجرای تصویب نامه هیئت وزیران مورخ 
1399.12.05 و دفترچــه ارزش معاملاتــی روز امــلاک، در 
محاسبات درآمدی اقدام و همچنین ضریب تعدیل بلوک درآمدی 
را به نحــوی تدقیق کنــد که به افزایــش عوارض مربوط نســبت 
به قبــل از لازم الاجرا شــدن این مصوبه منجر نشــود. همچنین 
شهرداری مشهد مکلف است، پرداخت کل مبلغ مندرج در قبض 
عوارض نوسازی و عمران شهری توسط مؤدی را به منزله تسویه 
حساب قطعی عوارض لحاظ کند و تغییر در ضرایب و متغیرهای 
محاسباتی، به ایجاد بدهی عوارض نوسازی و عمران شهری برای 

قبوض پرداختی مؤدی منجر نمی شود.«

تایید اسناد طرح تفصیلی پیشنهادی حوزه میانی شرقی	 
تایید اسناد طرح تفصیلی پیشنهادی حوزه میانی شرقی نیز از 
دیگر مصوبات شورای شهر مشهد بود که طبق این مصوبه »مستند 
به بند 3۴ ماده ۸0 قانون تشکیلات وظایف و انتخابات شوراهای 
اســلامی شــهر و انتخــاب شــهرداران،  ضرورتا طــرح تفصیلی 
پیشنهادی حوزه میانی شرقی برای تصویب نهایی به کمیسیون 

ماده 5 استان ارسال می شود.«

تصویب طرح ارائه خدمات شهرداری مشهد در ناحیه 	 
منفصل توس

اعضای شــورای شــهر مشــهد همچنین به  تصویب طــرح ارائه 
خدمات شهرداری مشهد در ناحیه منفصل توس پرداختند که 

بر اساس این مصوبه »شهرداری مشهد مکلف است ظرف مدت 
یک ماه از تاریــخ تصویب این مصوبه برای پیگیــری ابلاغ نهایی 
طرح راهبــردی و تدقیق خط محــدوده ناحیه منفصــل توس از 
شورای عالی شهرسازی و معماری کشور اقدام کند. در صورت 
ابلاغ نشدن طرح راهبردی توس و با توجه به بلاتکلیفی ساکنان 
و تبعات اجتماعی ناشی از  نبود سند توسعه محدوده برای پاسخ 
گویی قانونی، پس از پایان مهلت مقــرر در این مصوبه، اقدامات 
لازم جهت بازگشــت بــه شــرایط قبــل از مصوبه شــورای عالی 
شهرســازی و معماری مــورخ 1391.11.09 )الحاق مناطق 
جمعیتی طرق، توس به شهر مشهد به عنوان ناحیه منفصل توس( 

را ظرف مدت یک ماه در دستور کار قرار دهد.«
مسعود ریاضی عضو شورای شهر مشهد در این باره گفت: امروز 
باید خبر خوشــی را اعلام کنم ؛ درجلســه ای که در اســتانداری 
برگزار شد، خط محدوده به تایید متولیان امر رسید و قرار بر این 
شد که برای تعیین تکلیف به شورای عالی شهرسازی ارسال شود.

خارج از متن
در این جلسه از حبیب  ا... عدالتیان، خیر حوزه درمان، بهداشت، 
آموزش، مسکن و کمک به ایتام و مستمندان در آستانه فرارسیدن 

روز احسان و نیکوکاری تقدیر شد.

اخبار

جامعه 

روابط عمومی فرودگاه مشهد:

آزمایش پی. سی.آر مسافران 
مشهد به اهواز و آبادان اجباری شد

مدیــر روابــط عمومــی فــرودگاه بین المللی شــهید 
هاشمی نژاد مشــهد گفت: ارائه آزمایش پی.سی.آر 
برای تمامی مسافران مسیر پروازی مشهد- آبادان و 
مشهد- اهواز الزامی و اجباری شد. جعفری در گفت و 
گو با ایرنا افزود: با توجه به وضعیت قرمز اهواز و آبادان 
از لحاظ شیوع ویروس کرونا، تمهیدات ویژه ای در این 
مسیر پروازی اندیشیده شده است. وی تصریح کرد: 
مســافران از مقصد اهواز و آبــادان با ارائــه آزمایش به 
مشهد سفر می کنند و از مسیر مشهد به این دو مقصد 
نیز از 1۶ اسفند ارائه آزمایش پی.سی.آر اجباری شده 
 است. وی گفت: این آزمایش تا ۷2 ساعت قبل از پرواز 

باید انجام شود و قبل از آن اعتبار ندارد.

رئیس کل دادگستری استان اعلام کرد:

تشدید گشت های مقابله با تصرف 
اراضی در نوروز

رئیس کل دادگستری خراســان رضوی با بیان این 
که اراضی ملــی و منابــع طبیعی تصرف شــده باید 
به وضع ســابق اعاده شــود، افزود: انجــام بازدید ها 
و گشــت های مشــترک با هدف حفظ اراضی ملی و 
منابع طبیعی و پیشــگیری از تصرفات جدید در ایام 
نوروز تشدید خواهد شد. به گزارش فارس، غلامعلی 
صادقی در جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال در 
اراضی ملی و منابع طبیعی با تأکید بر لزوم استفاده 
از ظرفیت های مردمی برای حفظ حقوق بیت المال 
گفت: اراضی ملی و منابع طبیعی تصرف شده باید 
به وضع ســابق اعاده شــود. رئیس کل دادگستری 
خراســان رضوی با اشــاره به بخشــنامه ریاست قوه 
قضاییــه در زمینه ترک فعــل مدیران گفــت: در این 
زمینه یعنی برخــورد با ترک فعل مدیــران اقدامات 
خوبی صورت گرفته و به برخی از مدیران نیز تذکرات 
لازم در زمینه انجام درست وظایف قانونی داده شده 
اســت و در نقطه مقابل نیز از تعدادی از مدیرانی که 
در انجــام تکالیــف ســازمانی، کار جهــادی و تلاش 
مضاعفی داشته اند تقدیر شده است. وی از دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز خراســان رضوی خواست با 
استفاده از تمام ظرفیت های قانونی از دستگاه های 
متولی در زمینه پیشگیری از تصرفات جدید و برخورد 
با زمیــن خــواران حمایت کند.شــایان ذکر اســت، 
اعضای شورای حفظ حقوق بیت المال در این جلسه 
به ارائه گزارشی از آخرین اقدامات صورت گرفته در 
زمینه حفظ حقوق بیت المال از جمله پیشگیری از 
تصرف اراضی ملی، تهیه نقشــه بســتر رودخانه ها و 
مسیل ها، انســداد چاه های غیرمجاز، پیشگیری از 
ساخت وساز های جدید در مناطق ممنوعه، تخریب 

باغ ویلا های غیرمجاز و... پرداختند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

معاون اداره کل ارشاد استان خبر داد:

فروش 500 میلیونی در روز اول 
طرح زمستانه کتاب

معــاون فرهنگــی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان از استقبال از طرح زمستانه 
کتاب 99 در خراســان رضوی با خرید بیش از پنج 
میلیارد ریــال کتاب در نخســتین روز اجــرای این 

طرح خبر داد. 
به گزارش ایســنا، تحفه گر اظهار کــرد: همزمان 
با آغاز اجــرای طرح زمســتانه کتاب از 9 اســفند 
در سراســر کشــور اجرای این طرح در استان نیز 
شروع شده است. وی با اشاره به مشارکت 112 
کتاب فروشــی در اجــرای این طرح در خراســان 
رضوی، ادامه داد: از این تعداد ۸3 کتاب فروشی 
در مشــهد و 29 کتاب فروشــی در شهرستان ها 
واقع هســتند. تحفه گــر تصریح کــرد: کل یارانه 
اختصاص یافته به اســتان چهــار میلیارد و۶50 
میلیون ریال بوده که در روز اول مبلغ یک میلیارد 
و 139 میلیــون و 53۷ هــزار و 5۴0 ریــال آن 
مصرف شده است. کل فروش کتاب فروشی های 
اســتان مبلغ پنج میلیارد و  ۸۴ میلیــون و ۴3۷ 
هزار و 15۷ ریال بوده و تعداد 925۷ جلد کتاب 

فروش رفته است.

خدمات رسانی جهادی دندان پزشکان 
در مناطق محروم سبزوار 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ســبزوار اظهارکرد: 
گروه جهادی دندان پزشــکان متخصص در قالب 
همایــش ملی »ایــران جغرافیــای مهربانی« 310 
خدمت دندان پزشــکی رایــگان در مناطق محروم 
این شهرستان ارائه کردند.دکتر علیرضا مسلم  به  
ایرنا گفت: این گروه جهادی شــامل هشت دندان 
پزشــک متخصص طی مدت ســه روز به 2۷0 فرد 
نیازمند در شهرستان سبزوار ارائه خدمت کردند.
وی افــزود: ایــن خدمــات دندان پزشــکی شــامل 
ترمیم، جرم گیری و کشیدن دندان با هدف ارتقای 

سلامت دهان و دندان افراد نیازمند بوده است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی ســبزوار گفت: این 
گــروه جهــادی دنــدان پزشــک در شــهر روداب، 
روســتای بنقن و مرکــز بهداشــتی و درمانی دکتر 
غنی در حاشیه شــهر سبزوار مستقر شــده است و 
خدمات مد نظر را به گروه هــای هدف و نیازمند به 

صورت رایگان ارائه داد.
جغرافیــای  »ایــران،  ملــی  همایــش  نخســتین 
مهربانی«در شهرســتان ســبزوار  با هدف معرفی 
و تکریم خیــران و فعالان نیکــوکار، ترویج و تقویت 
فرهنگ نیکــوکاری و نوع دوســتی و تبیین جایگاه 
گروه های جهادی در مهرورزی و محرومیت زدایی 

به مدت سه روز برگزار شد .
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دیگر مصوبات صد و بیست و سومین 
جلسه علنی شورا

تصویب لایحه واگذاری حق انتفاع یک قطعه زمین به 
موسسه خیریه زینب کبری)س(

تصویب لایحه مجوز واگذاری دارایی های شهرداری در  
پروژه مسکونی قطعه هشتم در طرح مصوب مهر و ماه

تصویب لایحه تثبیت یا تغییر نام های تکراری برخی معابر 
شهر

تصویب لوایح تفریغ بودجه سال 139۸ سازمان های 
فرهنگی و اجتماعی، زمین و مسکن و عمران و 

اصلاح بودجه سال 1399 شرکت های بهره برداری 
قطارشهری، ساخت قطارشهری و توسعه ارتباطات 

ترافیکی و سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد
تصویب لایحه اصلاح شبکه معابر شمال شهر در راستای 
خدمات رسانی مطلوب به بافت های کم برخوردار شهری

تصویب لایحه دستورالعمل صدور مجوز و نظارت بر 
بهره برداری از پارکینگ های عمومی 


